Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
07.03.2013
№
110-37-283-13
г.Саянск
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «город Саянск» от 25.01.2010 № 110-37-15-10

В соответствии со статьями. 4, 5 Федерального закона от 08. 11. 2007  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», подпунктом 20, пункта 3.1. раздела III Положения  «О муниципальном казенном учреждении «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от  05.05.2009 № 051-14-62, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.01.2010 № 110-37-15-10 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «город Саянск» (в редакции от 14.03.2012 № 110-37-274-12; 30.08.2012 № 110-37-961-12; 15.01.2013 № 110-37-18-13), опубликованного в газете «Саянские зори» от 04.02.2010 №№ 19-25,  стр. 5 (вкладыш); от 29.03.2012 № 13, стр. 1,2 (вкладыш); от 13.09.2012 № 37, стр. 7 (вкладыш), от 24.01.2013  № 3, стр. 4 (вкладыш) следующие изменения:
1.1. Строку 66  приложения изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Идентификацион-

ный №
	Наименование дорог, улиц, проспектов
	Место расположения
	Начало дороги
	Конец дороги
	Протяженность (м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	66
	25-426 ОП МГ 66
	Автомобильная дорога к многоквартирному дому № 14 микрорайон  Октябрьский
	Иркутская область г. Саянск,  микрорайон Октябрьский
	От межквар-тального про-езда вдоль многоквартирного дома № 11
	До многоквартирного дома № 14
	356,0

1.2. Дополнить приложение строкой 67 следующего содержания:
	67
	25-426 ОП МГ 67
	Автомобильная дорога к полигону ТБО
	Иркутская область г. Саянск,
	От проспекта Ленинградского
	До полигона ТБО
	3837,0

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить  на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города, председателя комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

Мэр городского округа   муниципального

образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов

Г.П.Воднева

5 11 58